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KeePer コーティングと洗車の専門店

全国のKeePer LABOでKeePerコーティングを施工されたお客様のお車を、
車種別・コーティング別・地域別にご覧いただけます。

たくさんのお客さまに、喜んでいただいています。

施工車写真集

KeePer LABOでは体積（全長×全幅×全高）に基づいてサイズ分けを行なっています。
車種サイズ例に掲載していない車種は、ホームページでご確認いただけます。

車種サイズ例

SSサイズ
8.5㎥未満

Sサイズ
8.5㎥以上10.5㎥未満

Mサイズ
10.5㎥以上12.2㎥未満

Lサイズ
12.2㎥以上14.0㎥未満

LLサイズ
14.0㎥以上18.0㎥未満

XLサイズ
18.0㎥以上

サクラ / N-ONE / N-WGN / ハスラー / タフト など

ヤリス / N-BOX / フィット / BRZ / デリカミニ / ジムニー / スイフト など

LX / ランドクルーザー300 / GLクラス / レンジローバー など

カローラスポーツ / プリウス / ヤリスクロス / CX-3 / CX-30 / 911 など

UX / カローラクロス / シエンタ / ヴェゼル / クロストレック / レヴォーグ など

NX / アルファード / セレナ / ステップワゴン / CX-5 / フォレスター / マカン など
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雨が降ると、
まるで洗車をしたようにキレイになる



代車もご用意しています。(要予約)

お客様のキレイへのこだわりを
LABOスタッフにお伝えください。
きっと、叶えてお見せします。
ご注文時に、お客様のご希望、或いはお悩みをお
伝えください。きっとご希望は叶い、お悩みを解
決させていただきます。

作業の一部始終をご覧頂けます。
ご希望により、
もっと近くで見る事も可能です。

愛車が一級資格者の手でキレイになっていく様を
ご覧ください。

KeePerコーティングすると
お車が汚れにくくなります。
洗車の回数が減り、洗車の手間と時間、
コストが減ります。

お車が正しくキレイになると、
お客様は、かえって楽になる事に驚かれます。

お待ちいただくスペースは
ゆったりと。
お客様にお待ちいただくスペースは極力ゆった
りと快適に過ごしていただけるよう心がけてお
りますが、何かお気づきの点がありましたら、ぜ
ひお伝えください。改善させていただきます。

※コーティングでお待ちの場合

コーティングの技術も一級ならば、
施工環境も一級
施工作業に適温の閉鎖空間で作業。空調と防塵、防水完備。

KeePer LABOって?

スタッフは全員、
KeePer施工技術一級資格取得者
※KeePer PRO SHOPは資格者が最低1名在籍を義務付けられる
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店舗に電話して
ご予約後にご来店
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ご予約無しで、突然ご来店
大歓迎いたします。
ただし、ご予約のお客様が多い場合、その
間を縫っての作業になり、時間が余分にか
かる傾向です。やはりご予約をされた方が
安心です。

1

ウェブ予約システムで
ご予約後にご来店
空き状況を確認してのご予約になりますの
で確実です。多少混んでいる状況でもお電
話いただければ多くの場合、ご予約枠を確
保できます。
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予約ページに
アクセス

ご希望コース・
日時を選択

車種・メニュー・
お客様情報を入力 内容を確認・予約

はじめて、ウェブから予約をされるお客様はコチラから

KeePer LABOの3つのご来店方法 KeePer LABO割引制度のご案内

●お支払い方法

他¥

現金、各種クレジットカード

交通系電子マネー

各種電子マネー・スマホ決済 など
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※物販、車検、鈑金、フィルムを除く

株主優待券をお持ちの方

LABO会員の方
※初めての方は当日入会可
新規入会時は10%OFF

祝・新車 新車登録時から6ヶ月間

入会・会費ゼロ
入退会自由

●下記のいずれか一つ

●さらに

シニア割

株主優待

60歳以上の方が所有のお車10%OFF

障がい者割 障がい者手帳の方
二親等までの方30%OFF

LABO会員

1

2

3

4

5

5%OFF

5%OFF

20～30%OFF



※KeePer既施工車は、汚れが着きにくく、施工していない車に比べて格段に洗いやすいため価格を安くしています。

お車を細部まで丁寧に仕上げます。

3つの純水手洗い洗車コース

「純水」とは、水シミの原因となるミネラルをほぼ完全に取
り除いた水のことで、純水を使用することで、独自の透明
な仕上がりを実現し、水シミの原因を残しません。

洗車の仕上げで
純水を使用します。

今までの洗車とは、桁違いに高品質 「純水手洗い洗車」

樹脂フェンダーのお車が、すごく増えてきました。

お車全体を丁寧に洗い、ドア内側のステップ・タイヤ周りなど、
細部に至るまできっちりキレイに仕上げます。

ボディ全体 ボンネット、
トランクの裏側 ステップの内側 タイヤ周り

すべての無塗装樹脂パーツ(ワイパーカウル・メッシュグリル等)をご希望の方は別途料金 (単位は円、税込)

たとえば
Lサイズ
の場合
(通常価格)

7,930円 (税込)

純水手洗い洗車 3,640円

バリューフェンダー 　　  セット

＋樹脂フェンダーキーパー 6,280円
無塗装樹脂パーツキーパー(フェンダー単品)

A
コース

A

すべての無塗装樹脂パーツ(ワイパーカウル・メッシュグリル等)をご希望の方は+2,570円

「水シミ」の比較

水道水 純水

純水手洗い洗車A
コース

SS
S
M
L
LL
XL

3,230
3,510
3,960
4,390
4,920
6,000

(単位は円、税込)

SS
S
M
L
LL
XL

2,740
2,950
3,290
3,640
4,090
4,910

(単位は円、税込)

作業時間 ： 25分～

既施工車価格一般車価格

ムートン洗い 純水すすぎ ボディ拭き上げ

ステップ等の拭き上げ ダッシュボードの清掃 タイヤワックス

1 2 3

4 5 6

純水手洗い洗車

下回り洗浄 虫落とし

ホイールクリーニング ピッチの除去 運転席・助手席の掃除機

B
コース

プレミアム

Aコースに、
プラス。

7 8

9 10 11

ミネラルオフC
コース

Bコースに、プラス。
ミネラルの膜をキレイに取り去り、
水ハジキ・艶を戻します。

SS

S

M

L

LL

XL

2,740

2,950

3,290

3,640

4,090

4,910

純水手洗い洗車
Aコース

フェンダー単品
6,280

無塗装樹脂
パーツキーパー

9,020

9,230

9,570

9,920

10,370

11,190

合計

7,210
7,410
7,720
7,930
8,340
9,060

バリュー
フェンダー    セットA

純水手洗い洗車 純水手洗い洗車 プレミアム

SS

S

M

L

LL

XL

8,300
8,700
9,200
9,800

10,100
11,500

バリュー
フェンダー    セットB

SS
S
M
L
LL
XL

9,150
9,670
10,400
11,000
12,300
14,300
(単位は円、税込)

作業時間 ： 50分～

SS
S
M
L
LL
XL

4,100
4,630
5,270
5,900
6,320
7,900

(単位は円、税込)

SS
S
M
L
LL
XL

4,610
5,210
5,930
6,640
7,110
8,890

(単位は円、税込)

作業時間 ： 40分～

既施工車価格一般車価格
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